

Freedom of Information request reference number: 7835.1

Date of response: 18/09/2023

Request:

Do you have information on how many enforcement notices are issued per year?

Response:

We publish details on enforcement notices online. Through a combination of this report: <https://data.london.gov.uk/dataset/regulatory-fire-safety-inspections> and also a further breakdown of those that were non-compliant via the Home Office website: https://assets.publishing.service.gov.uk/government/uploads/system/uploads/attachment_data/file/1179124/fire-statistics-data-tables-fire1202.xlsx.

When it is necessary to take formal enforcement action to improve fire safety arrangements, we publish those details on the LFB website [Public Notices | London Fire Brigade \(london-fire.gov.uk\)](https://www.london-fire.gov.uk/public-notices/)

We have dealt with your request under the Freedom of Information Act 2000. For more information about this process please see the guidance we publish about making a request on our website: <https://www.london-fire.gov.uk/about-us/transparency/request-information-from-us/>